
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE # 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD # 
CENTER # MOSTE-POLJE » SlSKA # VIC- 
RUDNIK # ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 25. FEBRUARJA 1969 LETO XVI., ST. 5

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
28

'Na podlagi 13., 22., 32. in 45. čle­
na temeljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, šti 31/63, 33/64, 28/66 in 
J/67), 11., 20., 30. in 47. člena zakona 
0 financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36/64), 2. in 3. odstavka 
72. člena ter 92. člena statuta obči­
ne Grosuplje (Glasnik, št. 39/64), je 
Skupščina občine Grosuplje na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12. februarja 
1969 sprejela

ODLOK
O proračunu občine Grosuplje za 

leto 1969

1. člen ■
Proračun občine Grosuplje za leto 

‘ 1969 obsega dohodke v znesku 5 mi­
lijonov 413.150 din;

razporejene dohodke v znesku 
5,141.665 din;

nerazporejene dohodke (tekočo 
Proračunsko rezervo) v znesku 271 
tisoč 485 dinarjev.

2. člen
Od dohodkov občinskega prora­

čuna v letu 1969 pripada:
a) občinskemu komunalnemu skla­

du ioo % prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča po odloku o pri­
spevku za uporabo mestnega zemlji­
šča št. 350-14/66 z dne 6. decembra 
1967;

b) posebnemu računu za gasilske 
namene 100 % od dela vseh zavaro­
valnih premij, ki jih vplačajo zava­
rovalnice občini v skladu z določ­
bami 45. člena temeljnega zakona o 
varstvu pred požarom;

c) rezervnemu skladu občine Gro­
suplje 1 % vseh proračunskih do­
hodkov v tem letu.

Odstotek iz prejšnjega odstavka 
®e ne obračunava od preseženih do­
hodkov po zaključnem računu pro- 
računa za prejšnje leto in dopolnil- 
nih sredstvih republike.

3. člen
. Sredstva, ki so v določenih zne- 
kih razporejena za sofinanciranje 
Domen iškega varstva, medobčinske­

ga zdravstvenega centra, gasilsko 
nit . d°' občinsko javno pravobra- 

ustvo, občinsko javno tožilstvo, 
edobčinsko inšpekcijo dela, med­

icinsko gozdarsko inšpekcijo, se

smejo uporabljati in odvajati na ra­
čune teh koristnikov le v skladu s 
pogodbami, ki jih občina sklene z 
njimi.

4. člen
Sredstva, ki so v posebnem delu 

proračuna razporejena za dejavnost 
uprave občinske skupščine, občin­
skega sodišča, knjižnice, zdravstve­
nih zavodov, krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnih organizacij ter 
društev, se prenesejo tem organi­
zacijam oziroma koristnikom nepo­
sredno iz proračuna. Vsa ostala raz­
porejena sredstva se črpajo nepo­
sredno iz računa proračuna.

5. člen
Uprava skupščine občine Grosup­

lje uporablja dohodke, ki jih ustvar­
ja s svojo dejavnostjo, kot sredstva 
za svojo redno dejavnost.

6. člen
Svet za finance skupščine občine 

Grosuplje je pooblaščen odločiti, da 
se v primeru neenakomernega pri­
tekanja proračunskih dohodkov 
vzame iz rezervnega sklada kredit 
v višini 500.000 din. Najeti kredit je 
treba vrniti v rezervni sklad Iz pro-

Takse 430.000

Dohodki po posebnih 
zveznih predpisih 140.000

Razni drugi dohodki 200.000

Dopolnilna sredstva 36.000

Prenesena sredstva 198.000

Skupaj dohodki 5,413.150

29
Na podlagi 26. in 27. člena zakona 

o izobraževalnih skupnostih in o fi­
nanciranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
16/07, 5/68, 27/68 in 40/68) In 92. člena 
statuta * občine Grosuplje, je Skup­
ščina občine Grosuplje na seji obeh

računskih dohodkov najkasneje do 
31. decembra 1969.

7. člen
Svet za finance skupščine občine 

Grosuplje je pooblaščen, da odloča 
o uporabi nerazporejenih dohodkov 
(tekoče proračunske rezerve) do zne­
ska 100.000 din v vsakem posamez­
nem primeru. O odobritvi uporabe 
teh sredstev je svet dolžan naknadno 
poročati občinski skupščini.

8. člen
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1969 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci ob­
činskega proračuna za leto 1969, ki 
je sestavni del splošnega dela pro­
računa.

9. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Številka: 400-1/69
Datum: 1Ž. februarja 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

06 Komunalna dejavnost 442.900
07 Delo državnih organov 2,377.900 
12 Dejavnost krajevnih

skupnosti 170.000
13 Dejavnost družbeno­

političnih organizacij
in društev 250.000

14 Negospodarske inve­
sticije 533.085

15 Gospodarske investicije 9.670
16 Gospodarski posegi 51.110
17 Neporavnane obvezno­

sti iz prejšnjih let 56.000
18 Rezervni sklad 51.800
19 Nerazporejeni dohodki 271.485

Skupaj razporejeni do­
hodki 5,413.150

zborov dne 12. februarja 1969 spre­
jela

ODLOK
o določitvi sredstev za Izobraževanje

1. člen
S tem odlokom se uvajajo stalni 

in obvezni viri sredstev za financi­

ranje izobraževanja v občini Gro­
suplje.

2. člen
Viri sredstev so deli vseh pri­

spevkov, ki so dohodek proračuna 
občine Grosuplje za leto 1969, razen 
prispevka za uporabo mestnega zem­
ljišča.

3. člen
Stopnja prispevka iz osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja za 
izobraževanje znaša 3,75 %, od tega:

— 3,20 % za redno dejavnost in
— 0,55 % za investicije.
Deli ostalih prispevkov za izo­

braževanje iz 2. člena tega odloka 
znašajo 60 odstotkov.

4. člen
Z dnem, ko prične veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o dolo­
čitvi sredstev za izobraževanje (Glas­
nik, št. 8/68).

5. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Številka: 402-8/69
Datum: 12. februarja 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

30
Na podlagi 9., 14., 20., 43., 49. a, 

62., 70., 74., 79., 81., 87., 88., 101., 110., 
111. c, 116. in 130. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, 7/67, 36/67, 5/68, 27/68 in 
40/68) in 92. člena statuta občine 
Grosuplje je Skupščina občine Gro­
suplje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 12. fe­
bruarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka 

o stopnjah prispevkov in davkov 
občanov

1. člen
3. člen odloka o stopnjah prispev­

kov in davkov občanov (Glasnik, 
št. 8/68) se spremeni tako, da se 
glasi:

Stopnja prispevka iz osebnega 
dohodka od delovnega razmerja za 
proračun in izobraževanje znaša 4,50 
odstotka.

2. člen
Na koncu 5. člena se pika črta 

in doda besedilo:
»in od dohodkov iz gozdov.«

3. člen
6. člen se spremeni tako, da se 

glasi;

PREGLED
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Grosuplje za leto 1969
Vrsta Imenovanje 
doh. dohodkov Skupaj

Glavni Razporeditev
namen dohodkov Skupaj

1 Prispevki 1,502.250 03 Kulturno prosvetna 
dejavnost 204.200

2 Davki 2,906.900 04 Socialno skrbstvo
05 Zdravstveno varstvo

710.000
285.000



34 GLASNI^

Območje občine se razdeli na dve 
skupini katastrskih občin tako, da 
se posamezne katastrske občine raz­
vrstijo v druge skupino, ki obsega 
dva dela in v četrto skupino, kot 
sledi:

A) 1. del II. skupine zajema ka­
tastrske občine: Bukovica, Dedni dol, 
Draga, Gorenja vas, Grosuplje, Pod- 
gora, Radohova vas. Stranska vas, 
Šentvid, Šmarje, Videm, Višnja go­
ra in Hudo;

2. del II. skupine zajema katastr­
ske občine: Cesta, Kompolje, Male 
Dole, Sela, Velike Pece, Krka, Mali 
vrh, Muljava, Slivnica, Stara vas. 
Stična, Temenica, Zagorica, Zagra­

dec, Žalna, Podboršt, Ponova vas, 
Zdenska vas, Dob in Metnaj;

B) IV. skupina zajema katastrske 
občine: Podbuko\ je, Polica, Račna, 
Ambrus, Blečji vrh, Leskovec, Luče, 
Valična vas, Velike Lipljene, Veliko 
Globoko, Vino, Višnje, Vrhe, Češ­
njice, Dobrava, Z lova gora, Kriška 
vas in Sušica.

4. člen
7. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
Stopnje prispevka so progresivne 

in različne za posamezni skupini in 
dela iste skupine ter znašajo:

Prispevek po odbitku iz prejš­
njega odstavka se ne plačuje od iz­
delkov domače obrti, ki so rezultat 
ročnega dela, in sicer od izdelovanja 
zobotrebcev in Spin ter metel in 
ščetk.

10. člen
21. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
Stopnje prispevka iz osebnega do­

hodka od intelektualnih storitev so 
progresivne in znašajo:

osnova stopnja
do 20.000 din 2 %

12. člen
V 26. členu se za prvim odsta* 

kom doda nov drugi odstavek, ki *
glasi:

Davek na dohodke od stavb i 
plačuje tudi od počitniških hišic.

13. člen
31. člen se spremeni tako, da ■ 

glasi:
Od oddajanja opremljenih sob s* 

plačuje davek v letnem pavšalne* 
znesku, ki znaša 10 din od ene P* 
stelje.

14. člen
II. skupina

osnova 
do 5000 

nad 5000

V 14.

1 del 
23% 
26%

5. člen
členu se namesto številke

2 del 
19 % 
22%

IV. skupina

7 %
9%

>7,9 %« vstavi številka »8 %«.

6. člen
V 1. odstavku 15. člena odloka se 

za besedami: »kot postranskim po­
klicem« dodajo besede: »v vseh obrt- 
no-storitvenih dejavnostih«.

7. člen 
spremeni tako. da se16. člen 

glasi:
Stopnje prispevka, ki se odmer­

jajo po dejanskem osebnem dohodku, 
so progresivne in znašajo:

osnova stopnja
do 20.000 din 8%

od 20.000 do 25.000 din 10%
od 25.000 do 30.000 din 13%
od 30.000 do 35.000 din 17%
od 35.000 do 40.000 din 21 %
Od 40.000 do 45.000 din 25 %
Od 45.000 do 50.000 din 30%
Od 50.000 do 55.000 din 33 %
od 55.000 do 60.000 din 36%

nad 60.000 din 39 %

8. člen
17. člen se spremeni tako, da se

glasi:
Zavezancem prispevka, ki plaču­

jejo prispevek po pavšalni letni 
osnovi, se lahko ta osnova zniža pod 
ugotovljenim največjim letnim zne­
skom osebnega dohodka delavcev iz 
delovnega razmerja, če ne opravlja­
jo obrtnih dejavnosti poln delovni 
čas, če so stari nad 60 let ali, če 
je zmanjšana njihova delazmožnost. 
Iz navedenih razlogov pa nt mogoče 
zmanjšati letne pavšalne osnove na 
manj kot 50 % ugotovljenega naj­
višjega zneska osebnega dohodka.

Zavezancem, ki plačujejo prispe­
vek od obrtne dejavnosti po dejan­
skem dohodku, se lahko določi pri­
spevna osnova pod ugotovljenim po­
prečnim osebnim dohodkom delav­
cev, če so stari nad 60 let, če obrtne 
dejavnosti ne opravljajo poln delov- 
pi čas, če so prekinili z delom za 
več kot tri mesece in je to začasno 
ustavitev poslovanja dovolil pristoj­
ni organ ali če opravljajo obrtno 
dejavnost na slabi lokaciji in je iz 
njihovih poslovnih knjig razvidno, 
da so imeli nižji dohodek. Tem za­
vezancem se odmeri prispevek od 
dejansko doseženega dohodi la.

člen
9 člen

se spremeni tako, da19. 
glasi:

Stopnjo fvispevka od obrtnih de­
javnosti od vsakeaa r>n«n mirnega

dohodka (prispevka po odbitku) zna­
šajo:

%
1. od dohodkov, od prodaje

srečk in plačil pri športni 
napovedi in pri lotu, ki jih 
organizira jugoslovanska lo­
terija 15

2. od tovorjenja lesa in drugega 
materiala z delovno živino 10

3. od dohodkov zavarovalnih
poverjenikov 20

4. od provizij zastopnikov usta­
nov za varstvo malih avtor­
skih pravic 20

5. od dohodkov, ki jih Imajo
posamezniki od prepisovanja 
not za Zvezo skladateljev 
Jugoslavije 15

6. od provizij poslovnih agentov 
in poverjenikov ter uličnih 
prodajalcev od prodaje časo­
pisov, knjig, revij in podobno 
ter od zbiranja oglasov in 
naročil za take publikacije 20

7. od dohodkov transportnih in 
obalskih delavcev in od do­
hodkov drugih oseb, ki na­
kladajo, razkladajo in prena­
šajo ob pretežni uporabi last­
ne telesne moči za gospodar­
ske, družbene in druge orga­
nizacije, državne organe in 
zavode, če ne plačujejo pri­
spevka v pavšalnem znesku 20

0. od dohodkov delavcev, ki de­
lajo doma za državne organe, 
delovne in druge organizacije 20

9. od dohodkov od prevozni­
štva kot postranske kmetijske 
dejavnosti 20

10. od dohodkov od prevozni­
štva kot postranske kmetijske 
dejavnosti za prevoze mleka, 
pluženje snega, odvoza smeti 10

12.

13.

14.

15.

od dohodkov potujočih zaba­
višč in prireditev 
od dohodkov domače obrti 
od dohodkov od izdelovanja 
čipk

20
12

od
od
od
od
od
od
od
od

20.000
25.000
30.000
35.000
40.000
45.000
50.000
55.000

do
do
do
do
do
do
do
do

25.000 din
30.000 din
35.000 din
40.000 din
45.000 din
50.000 din
55.000 din
60.000 din

nad GO.OOOdin

5 % 
11 % 
17 % 
22% 
26% 
30% 
33 % 
36% 
39%

11. člen
Členi 22., 24. in 25 se črtajo.

Gospodarska dejavnost

1. Predelovanje nekovin
2. Predelovanje kovin:

— ključavničarstvo, kleparstvo, kovinostr 
garstvo, strojno ključavničarstvo, avt 
kleparstvo, orodjarstvo, livarstvo in avt 
mehanika

— kovaštvo
— vsi ostali te stroke

3. Izdelovanje električnih aparatov in pribora
4. Izdelovanje kemičnih izdelkov
5. Predelovanje lesa:

— mizarstvo
— izdelovanje zabojev
— vsi ostali te stroke

6. Predelovanje papirja
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov
8. Predelovanje usnja
9. Predelovanje gumijastih izdelkov

10. Izdelovanje živil:
— mesarstvo
— vsi ostali te stroke

11. Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih i: 
delkov:
— izdelovanje predmetov iz plastične mase
— vsi ostali te stroke

12. Stavbna obrt:
— zidarstvo, inštalaterstvo, kamnoseštvo, 

krovstvo in tesarstvo
— vsi ostali te stroke

13. Obrtne osebne in druge storitve
14. Avtoprevozništvo
15. Avtotaksi
16. Gostinstvo 
Intelektualne storitve:
Odvetniki 
Vsi ostali

V 36. členu se namesto številk1 
»10 %« vstavi številka »15 %«.

15. člen
Največji letni znesek osebne# 

dohodka, ki ga doseže iz delovne# 
razmerja delavec določene gospoda*' 
ske organizacije, ki opravlja enak6 
dejavnost v občini ter enoletni oseb' 
ni poprečni dohodek delavca ustreZ' 
ne strokovne izobrazbe, znaša P1 
posameznih 
stih in od

i gospodarskihi dejavne
intelektualnih storitev &
ot sledi:

Največji Poprečni
letni letni

znesek OD znesek Ob
16.000 12.000

18.000 13.500
9.000 8.000

20.000 18.000
16.000 14.000
14.000 12.000

14.000 12.000
10.000 8.000
12.000 10.000
10.000 8.400
8.000 6.500
7.500 6.500
7.000 6.500

20.000 18.000
10.000 9.000

s 20.000 17.500
12.000 10.000

16.000 14.000
13.000 11.500
10.000 8.000
20.000 17.500
10.000 9.500
13.000 8.000

25.000
10.000

od dohodkov od izdelovanja 
lesne embalaže
od dohodkov, ki jih imajo 
posamezniki od priložnostne­
ga opravljanja drugih stori­
tev za državne organe, za­
vode, za gospodarske, zadruž­
ne in družbene organizacije 
ali pa hiše v družbeni upravi, 
če se za opravljanje takšnih 
storitev po predpisih o de­
lovnih razmerjih ne sklene 
delovno razmerje In če se od 
takih dohodkov ne plačujejo 
prispevki po napovedi na 
podlagi pavšalne osnove ali 
v navšalnem znesku

16. člen
Občani, ki morajo priglasiti pre­

moženjske predmete po 73. členu za­
kona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 40/68), 
morajo to storiti najpozneje do 
1. septembra 1969 s pismeno prijavo, 
ki mora vsebovati vse osnovne po­
datke o predmetu.

17. člen
Od prispevkov In davkov, ki so 

predpisani s tem odlokom in jih ob­
čanom odmerja davčna uprava, se 
odstopa C % občinski upravi za na­

predek organizacije in mehanizacij 
dela davčne uprave. Ta sredstva $č 
prenesejo v korist občinske upravCl 
preden se odvedejo v občinski Pr°' 
račun in za izobraževanje.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi d'"’ 

po objavi v Glasniku, uporablja V 
se od 1. januarja 1969 dalje.

Številka: 422-5/68
Datum: 12. februarja 1969

Predsednik
skupščine občine GrosupU6

Ivan Ahlin, l. r.



|H« <*• • s t
glasnik

< Na podlagi 12. člena zakona o 
Ukrepih za pospeševanje živinoreje 

j. to zdravstvenega varstva živine (Ur. 
list SRS, št. 4-15/67), 4. člena odloka 
0 območju, na katerem je dopustno 
pripušČanje krav in telic in o pav­
šalnem plačevanju odškodnine za 
oplojevanje krav in telic (Glasnik, 
St. 29/67) in 144. člena statuta občine 

j Grosuplje, izdaja svet za gospodar­
stvo skupščine občine Grosuplje po 

f skleipu, sprejetem na seji dne 20. ja- 
nuarja 1969

ODREDBO
d O določitvi pavšalne odškodnine 

za leto 1969
1.

Tarila za prvo osemenitev (na- 
1 ravna ali umetna) krav in telic, ki
* 60 I. januarja 1969 stare nad 10 me­

secev oziroma za nadaljnji dve ose- 
( menitvi, če se plemeAica ni obrejila,
i' Je 35 dinarjev.
|

2.

Odredba prične veljati osmi dan 
Po objavi v »Glasniku«.

St.: 320-2/69
Datum: 20. januarja 1969

) Predsednik
sveta za gospodarstvo 

skupščine občine 
Grosuplje

Ing. Jože Javornik, L r.

32
Na podlagi 63. člena pravilnika

0 kakovosti žitaric, mlevskih izdel­
kov, kruha in peciva, testenin in 
keksov (Uradni list SFRJ, št. 21/63, 
2/64, 10/68 in 24/68) in 92. člena sta­
tuta občine Grosuplje, je skupščina 
Občine Grosuplje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 22. januarja 1969 sprejela

SKLEP
O zavijanju kruha In peciva 

v prodaji na drobno

1.
Kruh in pecivo je potrebno pri 

Prodaji na drobno zavijati.
2.

Vsak komad kruha ali peciva mo­
to biti zavit vsaj toliko, da je tisti 
del, ki ga prijema potrošnik z roka- 
toi, zaščiten.

Kruh in pecivo se smeta zavijati 
v Polietilenske folije, voščen papir, 
celofan ali navadni čisti papir.

1 V samopostrežnih trgovinah, kjer 
I^Ptrošniki sami jemljejo kruh ali 
Pecivo, mora biti na vidnem mestu 
Pripravljen tudi ustrezen material 
23 zavijanje.
. Gospodarske organizacije, ki pro­
dajo kruh ih pecivo na drobno, 
6amo izberejo ustrezni material za 
tovijanje kruha in peciva.

_3.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

P0 objavi v »Glasniku«.
St.: 334-11/68
Datum: 22. januarja 1969

Predsednik
ikupščine občine 

Grosuplje
Ivan Ahlin, 1. r.

33
SKLEP

o Izvolitvi sodnika občinskega sodišča 
v Grosupljem

Na podlagi 12. člena zakona o so­
diščih splošne pristojnosti (Ur. list 
SRS, št. 20/65) in 90. člena statuta 
občine Grosuplje (Glasnik, št. 39/64, 
45/64 in 21/67) je bila na seji skup­
ščine občine Grosuplje dne 12. fe­
bruarja 1969

Izvoljena
za sodnico Občinskega sodišča v Gro­
supljem Gojmira Jelenc.

Številka: 111-56/68-1/1 
Datum: 12. februarja 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

Na podlagi 8. člena zakona o 
obrtih in gospodarskih skladih (Ur. 
list SFRJ, št. 11/68), 1. člena zakona 
o pooblastitvi občinskih skupščin, da 
določajo pristojnost občinskih orga­
nov za zadeve, določene z zveznimi 
predpisi (Ur. list SFRJ, št. 26/68), 
6. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Ur. list SFRJ, 
št. 50/68) In 114. člena statuta občine 
Ljubljana Bežigrad je skupščina ob­
čine Ljubljana Bežigrad na seji ob­
činskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti dne 30. Januarja 1969 
sprejela nnr.nic
o določitvi obrestne mere, po kateri 
plačujejo gospodarske organizacije in 
samostojne organizacije združenega 
dela v podjetju obresti od sredstev 
poslovnega sklada, s katerimi oprav­
ljajo komunalno dejavnost, gostinsko 
dejavnost, dejavnost turističnega po­
sredovanja ali dejavnost storitvene 

obrti
1. člen

Gospodarske organizacije in sa­
mostojne organizacije združenega 
dela v podjetju plačujejo obresti od 
sredstev poslovnega sklada, s kateri­
mi opravljajo gostinsko dejavnost, 
dejavnost turističnega posredovanja 
ali dejavnost storitvene obrti po 
stopnji 1,25%.

Po stopnji 1,25% plačujejo go­
spodarske organizacije in samostojne 
organizacije združenega dela v pod­
jetju obresti od sredstev poslovnega 
sklada, s katerimi opravljajo komu­
nalno dejavnost, če za njih ni pred­
pisal obrestne mere Mestni svet,

2. člen
Svet za gospodarstvo lahko posa­

mezne gospodarske organizacije in 
samostojne organizacije združenega 
dela v podjetjih oprosti plačevanja 
obresti od sredstev poslovnega skla­
da, ki so namenjena za dejavnosti 
iz 1. člena tega odloka.

3. člen
Obresti, ki jih gospodarske orga­

nizacije obračunajo in plačajo po 
tem odloku, se vlagajo v kreditni 
sklad Kreditne banke in hranilnice 
Ljubljana.

4. člen
Z dnem, ko prične veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o določitvi 
obrestne mere od gospodarskih skla­
dov obrtno storitvenih, gostinskih, 
turističnih in komunalnih gospodar­
skih organizacij (Glasnik, št. 14/67) 
in odlok o spremembah in dopolnit­
vah odloka o določitvi obrestne me­
re od gospodarskih skladov obrtno 
storitvenih, gostinskih, turističnih in 
komunalnih gospodarskih organizacij 
(Glasnik, št. 13/68).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1968.

Številka: 402-11/69-5
Datum: 30. januarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad
Karel Kušar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
35

Na podlagi 11. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Ur. list SRS, 
št. 16/67) je Svet za urbanizem in 
gradbene zadeve skupščine občine 
Ljubljana Center na seji 9. decembra 
1968 sprejel naslednji

SKLEP
Osnutek zazidalnega načrta — 

zazidalnega otoka CO1-10 (območje 
med Trdinovo ulico «- Titovo cesto 
— Trgom OF in Cigaletovo ulico) 
se javno razgrne za 30 dni.

Rok za pripombe poteče z dnem 
prenehanja razgrnitve osnutka zazi­
dalnega načrta.

Osnutek zazidalnega načrta bo 
razgrnjen do G, marca 1969 v pro­
storih Turistično-transportnega pod­
jetja — Titova cesta št. 32 — pri­
tličje; od 7. marca 1969 dalje pa v 
II. nadstropju stavbe skupščine ob­
čine Ljubljana Center — Kresija — 
Adamič-Lundrovo nabrežje št. 2 — 
soba št. 37.

Številka: 351-26/69-6/ST
Datum: 13. februarja 1969
Predsednik sveta za urbanizem 

in gradbene zadeve
Peter Novak, dipl. inž., 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
36

Na podlagi 2. odstavka 26. člena, 
27. člena in 2. odstavka 29. člena v 
zvezi z drugim odstavkom 62. člena 
zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 16/67) In 9. člena zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona 
o izobraževalnih skupnostih in o fi­

M.
35

nanciranju vzgoje in izobraževanja v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 40/68) 
in 167. člena statuta občine Ljublja­
na Moste-Polje je Skupščina občine 
Ljubljana Moste-Polje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. februarja 1969 
sprejela

ODLOK
o določitvi sredstev za financiranje 
vzgoje in izobraževanja za leto 1969

1. člen
S tem odlokom se določajo stalni 

in obvezni viri sredstev, ki jih ob­
čina Ljubljana Moste-Polje zagotav­
lja temeljni izobraževalni skupnosti 
Ljubljana za financiranje vzgoje in 
izobraževanja v letu 1969.

2. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se nameni:
— 2,4 % prispevka iz osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja,
— 14 % prispevka iz osebnega do­

hodka iz kmetijstva,
— 14 % prispevka iz osebnega do­

hodka obrtnih in drugih dejavnosti,
— 14 % prispevka iz osebnega do­

hodka od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev,

— 14 % prispevka iz osebnega do­
hodka od avtorskih pravic, patentov 
in izboljšav,

— 10 % občinskega prometnega 
davka od prodaje blaga na drobno,

— 10 % občinskega prometnega 
davka od prodaje alkoholnih pijač 
v trgovini,

— j0 % občinskega prometnega 
davka ‘od prodaje alkoholnih pijač 
v gostinstvu.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969 dalje.

Številka: 400-4/68-1 
Datum: 20. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

37
Na podlagi 3. odstavka 63. člena 

pravilnika o kakovosti žitaric, mlev­
skih izdelkov, kruha in peciva, te­
stenin in keksov (Uradni list SFRJ, 
št. 21/63, 2/64, 10/68, 24/68), 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list SFRJ, št. 26/65, 15/67) in 167. čle­
na statuta občine Ljubljana Moste- 
Polje je Skupščina občine Ljubljana 
Moste-Polje na skupni seji’ občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20. februarja 1960 sprejela

ODLOK
o načinu zavijanja kruha in peciva 

v prodaji na drobno

1. člen
Prodajalec je dolžan v prodaji 

na drobno izročiti kupcu primerno 
zavit kruh.



36 glasnik

Vsak kos kruha ali peciva v pro­
daji na drobno mora biti tako zavit, 
da je tisti del, ki ga prodajalec in 
potrošnik prijemata z rokami, za­
ščiten.

V samopostrežnih trgovinah, kjer' 
potrošniki sami jemljejo kruh ali 
pecivo, pa kruh ali pecivo ni izvirno 
pakirano, mora biti na vidnem me­
stu pripravljen ustrezen material za 
zavijanje.

2. člen
Material za zavijanje kruha ali 

peciva mora ustrezati določilom pra­
vilnika o zdravstvenem nadzoru nad 
predmeti splošne porabe (Uradni list 
SFRJ, št. 3/64, 23/64, 5/65).

3. člen
Za kršitev določb iz 2. in 4. člena 

tega odloka se kaznuje pravna oseba 
z denarno kaznijo do 3000 din, posa­
meznik pa z denarno kaznijo do 300 
dinarjev.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Številka: 330-1/69-1
Datum: 20. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

38
Na podlagi 167. člena statuta ob­

čine Ljubljana Moste-Polje je Skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 20. fe­
bruarja 1969 sprejela

ODLOK
O razširitvi veljavnosti odloka o ob­
činskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljana na Izven- 
mestno območje občine Ljubljana 

Moste-Polje

1. člen
Razširja se veljavnost odloka o 

občinskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljana, ki ga je 
Mestni svet sprejel na seji dne 
25. decembra 1968 (Glasnik, št. 30/68), 
na izvenmestno območje občine 
Ljubljana Moste-Polje.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 421-3/68-1
Datum: 20. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

39
Na podlagi 64. člena zakona o 

sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 
1/67) v zvezi z zakonom o amorti­
zaciji osnovnih sredstev delovnih' 
•rganizacij (Ur. list SFRJ, št. 29/66)

ter na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana Moste-Polje je Skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 20. fe­
bruarja 1969 sprejela

ODLOK
o amortizaciji opreme uprave skup­
ščine občine Ljubljana Moste-Polje

1. člen
Uprava skupščine občine mora v 

obliki amortizacije nadomestiti vred­
nost osnovnih sredstev — opreme, 
porabljene pri opravljanju svoje de­
javnosti.

2. člen
Amortizacija se obračunava po 

amortizacijskih stopnjah od amorti­
zacijske osnove.

Za amortizacijo opreme uprave 
skupščine občine veljajo amortiza­
cijske stopnje, ki so določene za 
amortizacijo osnovnih sredstev de­
lovnih organizacij.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 428-2/69-1
Datum: 20. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje 

Polde Maček, 1. r.

40
Na podlagi 4. člena in 4. odstavka

5. člena temeljnega zakona o javnih 
cestah (Uradni list SFRJ, št. 27/65) 
ter 167. člena statuta občine Ljub­
ljana Moste-Polje (Glasnik, št. 47/64) 
je Skupščina občine' Ljubljana M6- 
ste-Polje na 26. seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 20. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o kategorizaciji 
cest na območju občine Ljubljana 

Moste-Polje (Glasnik, št. 35/67)

1. člen
V 1. členu odloka se doda besedilo: 
»cesta Podgrad—Besnica— 4968 m, 
cesta na Janče
(odsek od odcepa na cesti III. reda 

v Besnici skozi naselje Gabrje do 
planinskega doma Janče) — 4141 m«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 34-16/67-1 
Datum: 20. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

41
Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SFRJ, št. 32/64, 
52/66, 15/67, 31/67, 54/67 in 32/66), 
9. in 20. člena zakona o prispevkih

in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št 7/67, 36/67, 5/68, 27/68 in 40/68), 
32. člena temeljnega zakona o finan­
ciranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64, 28/66, 
1/67, 54/67 in 30/68), 4. člena temelj­
nega zakona o davku na dobitke od 
iger na srečo (Ur. list SFRJ, 52/64) 
in 167. člena statuta občine Ljub­
ljana Moste-Polje, sta občinski zbor 
in zbor delovnih skupnosti Skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje na seji 
dne 20. februarja 1969 sprejela od­
lok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o stopnjah prispevkov in dav­
kov (Glasnik, št. 6/68), ki se glasi:

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka 

o stopnjah prispevkov in davkov

1. člen
V prvem odstavku 2. člena se 

stopnja 2,04 7» nadomesti s stopnjo 
1,55 %. Drugi odstavek 2. člena se 
črta.

2. člen
4. člen se spremeni in se glasi:
Območje občine se razdeli v sku­

pine katastrskih občin, in sicer spa­
dajo v:

I. skupino naslednje katastrske
občine: Dobrunje, Brinje, Kašelj,
Karlovško predmestje, Moste, Slape, 
Stožice, Sv. Peter — predmetsje I., 
Šmartno, Stepanja vas, Udmat, Za­
dobrova, Bizovik;

II. skupino naslednje katastrske 
občine: Dolsko, Petelinje, Senožeti, 
Sostro, Podmolnik;

IV. skupino naslednje katastrske 
občine: Javor, Laze, Lipoglav, Sv. 
Križ, Trebeljevo, Vinje, Volavlje.

3. člen
5. člen se spremeni in se glasi:
Stopnje prispevka iz osebnega do­

hodka od kmetijstva znašajo:
— prva skupina — 30 % in 25 %,
— druga skupina — 17 % in 29 7»,
— četrta skupina — 3 7».
Zavezancem prispevka iz osebne­

ga dohodka od kmetijske dejavnosti 
iz vasi Podgrad se občinski prispevek 
predpiše po drugi stopnji prve sku­
pine.

Zavezancem prispevka iz osebne­
ga dohodka od kmetijske dejavnosti 
iz vasi Zagradišče, Podlipoglav, Češ­
njice, Št. Pavel, se občinski prispe­
vek predpiše po stopnji četrte sku­
pine.

4. člen
8. člen se spremeni In se glasi:
Pavšalna letna osnova se določa 

v največjih letnih zneskih osebnega 
dohodka, ki ga doseže iz delovnega 
razmerja delavec določene gospodar­
ske organizacije, ki opravlja enako 
ali podobno dejavnost.

Največji letni zneski so določeni 
s posebno odločbo

Izjemoma je lahko pavšalna osno­
va manjša od največjega letnega 
zneska osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja delavcev določene go­
spodarske organizacije, ki opravlja 
enako ali podobno dejavnost, če za­
vezanec dela v manjšem obsegu ali 
če zaradi starosti, bolezni ali inva­
lidnosti.' ne more doseči najvišjega 
letnega zneska.

5. člen
Za 9. členom se doda nov 9.a člen, 

ki se glasi:
Osnova za prispevek od obrtnih 

dejavnosti, ki se določa po zavezan- 
čevem dejanskem osebnem dohodku, 
ne sme znašati manj, kot znaša.eno­
letni povprečni osebni dohodek de-j 
lavca iz prvega odstavka 79. člena 
zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov.

Izjemoma sme prispevna osnova 
posameznih zavezancev iz prejšnjega 
odstavka znašati manj kot znaša 
povprečni osebni dohodek delavca 
ustrezne strokovne izobrazbe v go­
spodarski organizaciji, kadar zaradi 
zmanjšane delovne sposobnosti (sta­
rost, bolezen, invalidnost), preneha­
nja dela za več kot 3 mesece v letu i 
ali ker niso opravljali dejavnosti 
poln delovni čas, niso mogli doseči 
po občinski skupščini določenega 
povprečnega ,osebnega dohodka.

6. člen
10. člen se spremeni in se glasi: j
Stopnja prispevka iz osebnega 

dohodka od obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti za zavezance, 
ki plačujejo po letnih osnovah, 
znaša:

osnova stopnja
do 20.000 din 8 7»

od 20.000 do 25.000 din 10 7»
od 25.000 do 30.000 din 13 7»

od 30.000 do 35.000 din 17 7»

od 35.000 do 40.000 din 21 7»
od 40.000 do 45.000 din 25 7»

od 45.000 do 50.000 din 30 7»

od 50.000 do 55.000 din 33 7»
Od 55.000 do 60.000 din 36 7»

nad 60.000 din 39 7»

7. člen
12. člen se črta.

8. člen
V 13. členu se v vseh točkah od 

zaporedne številke 1 do 12 predpi­
sane stopnje povišajo za 5 7».

9. člen
14. člen se spremeni in se glasi: 
Stopnje prispevka iz osebnega do-

hodka od 
znašajo:

intelektualnih storitev

osnova stopnja
do 20.000 din 2 7»

od 20.000 do 25.000 din 5 7»

od 25.000 do 30.000 din 11 7»

od 30.000 do 35.000 din 17 7»

od 35.000 do 40.000 din 22 7»

od 40.000 do 45.000 din 26 7»

od 45.000 do 50.000 din 30 7»

od 50.000 do 55.000 din 33 7»

od 55.000 do 60.000 din 36 7»

nad 60.000 din 39 7»

10. člen
16 člen se spremeni in se glasi: 
Stopnja občinskega prispevka 

avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izboljšav znaša 3 %

Izjemoma od določbe po prejš­
njem odstavku tega člena se plačuj®



glasnik 37

prispevek po stopnji 10 % od oseb­
nih dohodkov od avtorskih pravic:

1) doseženih od reklamnih slik, 
risb in plastik, reklamnih pisanih 
in govorjenih besedil, reklamnih fil­
mov, diafilmov in diapozitivov, re­
klamne glasbe, kakor tudi od repro­
dukcij takih del;

2) od raznih skic in risb, stripov, 
križank in drugih podobnih del;

3) artistov, plesalcev in podobnih, 
doseženih na zabavno glasbenih pri­
reditvah;

4) reproduktivnih umetnikov od 
Izvedb glasbenih del na zabavah, 
plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
razstaviščih, varietejih, gostinskih 
obratih in podobnih prireditvah.

Če se osebni dohodki od avtor­
skih pravic iz 3. in 4. točke prejš­
njega odstavka ustvarijo v organiza­
ciji strokovnih združenj umetnikov 
in njihovih članov, se plača prispe­
vek od avtorskih pravic, ki pripada 
občini, po stopnji 2 %.

11. člen
18. člen se črta.

12. člen
Drugi odstavek 30. člena se spre­

meni in se glasi:
Prispevka iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti so oproščeni 
Prispevni zavezanci, katerih skupni 
katastrski dohodek negozdnih povr­
šin ne presega 4000 dinarjev, in sicer:

— zavezanci IV. skupine katastr­
skih občin;

— zavezanci iz vasi Zagradišče, 
Podlipoglav, Češnjice in St. Pavel.

»v ' n/l) <10 ’1 Oh in.rl.0f' >H,
13. člen

Za 30. členom se doda nov 30.a 
Člen, ki se glasi:

Zavezancem iz drugega odstavka 
30. člena se prizna posebna olajšava, 
kadar vlagajo sredstva za zgraditev 
sli adaptacijo gospodarskih poslopij,

nabavo opreme (traktor do 35 KM 
in traktorski priključki, mlatilnice z 
zmogljivostjo do 1500 kg na uro in 
kosilnice) in v preusmeritev stano­
vanjskih prostorov v turistične na­
mene.

Olajšava po prejšnjem odstavku 
se sme priznati največ do 80 % vlo­
ženih sredstev, vendar olajšava ne 
sme presegati triletne odmere pri­
spevka iz osebnega dohodka od kme­
tijske dejavnosti (prispevek po ka­
tastrskem dohodku in prispevek od 
lesa, določenega za posek).

Zavezanec uveljavlja olajšavo s 
posebno vlogo in predloži dokaze o 
vloženih sredstvih iz prvega odstav­
ka tega člena. O olajšavi odloči 
davčni organ občine z odločbo.

14. člen
Ta odlok stopi v veljavo po ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
občine, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1969 dalje, razen določbe 8. čle­
na, ki se uporablja od 1. marca 1969 
dalje.

Številka: 42-1/67-1
Datum: 20. februarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

42
POPRAVEK

Taksne tarife, ki je sestavni del 
odloka o upravnih taksah skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje (Glas­
nik št. 1/69).

Tarifna številka 16, točka 2. se 
pravilno glasi:

2. Taksa iz te tar. št. se plača 
tudi za overitev kartoteke, ki nado- 
mestuje poslovne knjige.«
St. 423-20/69-1 
Datum: 19. II. 1969

Iz uredništva »Glasnika«

43

Letni kosmati
Dejavnost osebni dohodek delavca

Poprečni Najvišji
5. Predelovanje lesa:

a) mizarstvo, lesno modelarstvo, kaluparstvo,
tapetništvo in dekoraterstvo 19.800 25.740

b) ostale dejavnosti 15.300 19.890
6. Predelovanje papirja 18.800 24.570
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov 15.300 19.890
8. Predelovanje usnja 16.200 21.060
9. Izdelovanje gumijastih izdelkov 15.300 19.890

10. Izdelovanje živil 15.300 19.890
11. KnjigoveštVo in kartonaža 18.800 24.570
12. Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih iz­

delkov:
a) filigranstvo, umetno kovaštvo, graverstvo, 

pečatarstvo, izdelovanje kovinskih okrasnih
predmetov 21.600 28.080

b) zlatarstvo 18.800 24.570
c) izdelovanje predmetov iz plastičnih mas in 

umetnih smol 22.500 29.250
d) ostale dejavnosti 15.300 19.890

13. Stavbna obrtna dejavnost 17.100 22.230
14. Osebne obrtne in druge storitve: 

a) moško frizerstvo 15.300 19.890
b) žensko frizerstvo 18.000 22.400
c) kozmetika obraza in telesa, aranžerstvo 21.600 28.080
d) optika 21.600 28.080
e) vozno ličarstvo in ličarstvo drugih kovinskih 

predmetov 18.800 24.570
f) ostale osebne storitve 15.300 19.890

15. Gostinstvo 18.800 24.570
16. Avtoprevozništvo 22.500 29.250
17. Avtotaksiji

2.

15.300 19.890

Letni kosmati osebni dohodek delavca ali uslužbenca, na podlagi ka­
terega se bo določala osnova za prispevek od intelektualnih storitev, 
znaša: ;

Intelektualne storitve Letni kosmati osebni dohodek delavcev
1. Odvetniki, zdravniki, dentisti 33.000
2. Ostali poklici 21.600

3.
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Glasniku, uporablja 

pa se od 1. januarja 1969.
Številka- 113-3/68-1

Na podlagi 80. in 87. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/67, 5/68, 40/68) in 167. člena statuta občine je 
Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 20. februarja 1969 izdala

ODLOČBO
0 ugotovitvi letnih kosmatili osebnih dohodkov delavcev za 

v občini Ljubljana Moste-Polje
leto 1969

Ugotavlja se letni kosmati dohodek delavcev, na podlagi katerega se 
bo določala pavšalna in dejanska osnova za odmero prispevkov od obrtnih 
dejavnosti, in sicer:

Letni kosmati 
osebni dohodek delavcaDejavnost Poprečni Najvišji

Predelovanje nekovin 18.000 22.400

Predelovanje kovin:
o) kotlarstvo, kovinsko strugarstvo, kovinsko 

pasarstvo, strojno ključavničarstvo, avtome­
hanika, kovinostiskarstvo 20.700 26.910

b) galvanizerstvo, orodjarstvo, precizna meha­
nika za pisalne sfroje, livarstvo in kovinska 
galanterija 21.600 28.080

c) ostale kovinske dejavnosti 16.200 21.060
Elektro stroka 21.600 28.080

Kemična stroka 18.800 24.570

Datum: 20. februarja 1969
Predsednik skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Polde Maček, 1. r.

44
Na podlagi 167. člena statuta ob­

čine Ljubljana Moste-Polje je Skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 20. fe­
bruarja 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi volilnih enot za volitve 
odbornikov in število odbornikov, ki 
se volijo v vsaki volilni enoti v 
skupščino občine Ljubljana Moste- 

Polje.
1. člen

Za volitve odbornikov v občinski 
zbor se določijo na območju občine 
Ljubljana Moste-Polje naslednje vo­
lilne enote, v katerih se voli po en 
odbornik občinskega zbora, in sicer:

Volilna enota št. 1 obsega:
ulice in ceste: Pod ježami, Na 

klančku, Domžalska, Ulica 15. apri­
la, Ribniška, Partizanska do h. št. 
26—27.

Volilna enota št. 2 obsega: 
ulice in ceste: Zaloška od h. št. 

16—31, do h. št. 56—63 a, Vodmat- 
ska, Stara pot.

Volilna enota št. 3 obsega: 
ulice in ceste: Društvena, Prvo­

majska, Rojčeva do h. št. 10 in 11.
Volilna enota št. 4 obsega: 
ulice in ceste: Pokopališka do 

proge, Rojčeva od h. št. 12 in 13 do 
konca, Proletarska, Vide Prcgarčeve 
do h. št. 8 a in 9.

Volilna enota št. 5 obsega: 
ulice in ceste: Ob železnici h. št. 

1, 2 in 3, Partizanska od h. št. 28—29 
do konca, Vide Pregarčeve od h. št. 
10 in 11 do konca, Ulica bratov Roz­
manov.

Volilna enota št. 6 obsega: 
ulice in ceste: Zakotnikova, Polj­

ska pot do vključno žel. blokov* 
Kajuhova h. št 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46.



38

Volilna enota št. 7 obsega:
ulice in ceste: Zaloška od h. št. 

58—65 do konca in Sl, S 2, Poljska 
pot od železniških blokov do konca, 
Pot na Fužine.

Volilna enota št. 8 obsega: 
ulice in ceste: Pokopališka od 

proge do konca, Ob železnici, Pot na 
letališče, Bazoviška, Baudekova.

Volilna enota št. 9 obsega:
Ulice in ceste: Bernekerjeva,

Kavčičeva razen h. št. 15 in 17, 
Savska, Pohlinova, Poljedelska, Per- 
čeva. Zvezna.

Volilna enota št. 10 obsega: 
ulice in ceste: Tovarniška, Ob 

Zeleni jami, Bezenškova, Središka.
Volilna enota št. 11 obsega: 
ulice in ceste: Božičeva, Kavči­

čeva h. št. 15 in 17, Vzajemna, Smar- 
tinska od h. št. 30—32 do h. št. 64 c 
—65.

Volilna enota št. 12 obsega: 
ulice in ceste: Kajuhova, Cilen- 

škova.
Volilna enota št. 13 obsega: 
ulice in ceste: Kodrova, Mirna 

pot, Žalska, Jarška.
Volilna enota št. 14 obsega: 
ulice in ceste: Avseceva, Stražar­

jeva, Slovenska, Križna, Lunačkova.
Volilna enota št. 15 obsega: 
ulice in ceste: Šmartinska od h. 

št 100 in 103 do h. št. 184 in 187, 
baraka in bloki J-l do J-ll, Cesta 
v Obrije.

Volilna enota št. 16 obsega: 
naselja: Šmartno ob Savi, Obrije, 

Hrastje.
Volilna enota št. 17 obsega: 
naselja: Zg. Zadobrova od h. št. 

149—172, od h. št. 176— 180 in h. št. 
146. Sneberje, Sp. Zadobrova od h. 
št. 22—65.
Volilna enota št. 18 obsega::

naselji: Zg. Zadobrova od h. št. 
1—145 ter h. št. 147, 173, 174 in 175; 
Sp. Zadobrova od h. št. 1—21.

Volilna enota št. 19 obsega: 
naselje: Zalog — novi del.

Volilna enota št. 20 obsega:
naselja: Zalog od h. št. 9—36, 

Podgrad, Sp. Kašelj.
Volilna enota št. 21 obsega: 
naselja: Dolsko, Petelinje, Kam­

nica, Laze, Senožeti, Vinje, Klopce, 
Osredke, Vrh, Z- .gorica, Križevska 
vas.

Volilna enota št. 22 obsega: 
naselja: Sp. Besnica, Zg. Besnica, 

Janče, Vnajnarje, Gaberje, Tuji grm, 
Dolgo brdo, Prežganje, Volavlje, Ma­
lo Trebeljevo, Veliko Trebeljevo, 
Mali vrh, Javor, Ravno brdo.
Volilna enota št. 23 obsega:

naselja; Mali Lipoglav, Veliki Li­
poglav, Pance, Sela pri Pancah, Rep- 
če, Brezje.

Volilna enota št. 24 obsega: 
naselja: Sostro, Češnjice, Zagra- 

dišče, Podlipoglav, Sadinja vas, Sent- 
pavel.

Volilna enota št. 25 obsega: 
naselja: Zadvor, Zavoglje, Pod­

molnik.
Volilna enota št. 26 obsega: 
naselje: Dobrunje.

ust „glasnik

Volilna enota št. 27 obsega: 
naselju: Zg. Kašelj.
Volilna enota št. 28 obsega: 
naselje: Vevče — del vzhodno od 

industrijske proge med Ljubljanico 
in Zaloško cesto.

Volilna enota št. 29 obsega: 
naselje: Vevče — del zahodno od. 

industrijske proge med Ljubljanico 
in Zaloško cesto.

Volilna enota 30 obsega: 
naselje: Polje — del severno od 

železniške proge Ljubljana—Zalog, 
vzhodno od ceste Polje—Zadobrova 
in severno od Zaloške ceste.

Volilna enota št. 31 obsega: 
del naselja Polje, in sicer nasled­

nje hišne številke: od 1—5, od 7—10, 
od 42—45, od 47—54, 57, od 63—68, 
S-l. S-2, S-3, S-4, S-5, od 224—231, 
233, 235, 246, 247, 249, 250, 255, od 
264—270, 272, 273, od 275—286, 299, 
314, od 316—328, 336, od 339—341 in 
nove hiše pri h. št. 328. 321, 285 
in 265.

Volilna enota št. 32 obsega: 
del naselja Polje, in sicer nasled­

nje hišne številke: od 11—18, 20, od 
22—41, 69, od 71—76, od 79—88, 92, 
od 98—101, od 103—123, od 125— 
142, 144, od 146—149, od 151—169, od 
173—175, 177, od 180—182, od 186— 
193, Od 200—206, od 208—223, 280 
ter nove hiše pri hišnih štev. 215, 
21, 73, 223 in 121.

Volilna enota Št. 33 obsega: 
naselja: Slape, Studenec, Aero­

dromsko naselje.
Volilna enota št. 34 obsega: 
naselje: Bizovik.
Volilna enota št. 35 obsega: 
naselja: Zg. Hrušica, Sp. Hrušica, 

Fužine.
Volilna enota št. 36 obsega: 
ulice in ceste: Hruševska, Kam­

noseška, Litijska, Na gmajni, S te­
panjska, Stepanjsko nabrežje, Trpin- 
čeva, Žamovci.

Volilna enota št. 37 obsega: 
ulice in ceste: Menardova, Pov- 

šetova, Puterlejeva, Gortanova, Mar- 
čenkova, Miklavčeva.

Volilna enota št. 38 obsega: 
ulice in ceste: Mojškričeva, Na 

peči, Ob Ljubljanici.
Volilna enota št. 39 obsega: 
ulice in ceste: Otoškega, Pintar­

jeva, Klunova, Malejeva, Pugljeva, 
Goce Delčeva.

Volilna enota št. 40 obsega: 
ulice in ceste: Koblarjeva, Koso­

velova, Jana Husa, Zadružna, Po­
ljanska, Hradeckega, Koširjeva.

2. člen
Za volitve odbornikov za zbor 

delovnih skupnosti, se določijo na 
območju občine Ljubljana Moste-Po- 
lje naslednje volilne enote in število 
odbornikov, ki se volijo v njih, in 
sicer:
A. SKUPINA GOSPODARSTVA

Volilna enota št. 1, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovno or­
ganizacijo: Saturnus — obrat Zalog.

Volilna enota št. 2, v kateri se 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Satumus-EE: tehnični 
predmeti, razvojne delavnice, Plasti­
ka Polje.

Volilna enota št. 3, v kateri se
voli en odbornik, obsega del delovne Savska c.

organizacije: Satumus-EE: embalaža, 
tiskarna in delovna organizacija To- 

■ plarna.
Volilna enota št. 4, v kateri se 

voli en odbornik, obsega delovne 
organizacije: Indos, Mineral, Megrad.

Volilna enota št. 5, v kateri se 
volita dva odbornika, obsega delovni 
organizaciji: Tovarna kleja in Ke­
mična tovarna Moste.

Volilna enota št. 6, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Teol, Arbo, Kreditna ban­
ka in hranilnica Ljubljana — ekspo­
zitura Moste.

Volilna enota št. 7, v kateri se 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Agrokombinat Emona- 
EE: klavnica, črevama, razsekoval- 
nica, poltrajnl oddelek, trajni odde­
lek, ekspedit, uprava, del malopro­
dajne mreže, transport, remont in 
delovno organizacijo Veterinarska 
postaja Posavje.

Volilna enota št, 8, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovni or­
ganizaciji: Kolinska tovarna hranil 
in Črevarna.

Volilna enota št. 9, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Žito, Mlin Fužine in Silos 
Zalog.

Volilna enota št. 10, v kateri se 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Združene papirnice
Ljubljana, EE: papirna dvorana, sa- 
tinaža, vsi proizvodni oddelki.

Volilna enota št. 11, v kateri se 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Združene papirnice
Ljubljana, EE: delavnice, vozni park, 
uprava, obrat DUR in delovno orga­
nizacijo Metalurški inštitut.

Volilna enota št. 12, v kateri se 
vpli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Totra, Zima, Pletenina 
Bizovik.

Volilna enota št. 13, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovni or­
ganizaciji: Slovenija ceste in Pionir.

Volilna enota št.' 14, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovno or­
ganizacijo: Železniško gradbeno pod­
jetje Ljubljana.

Volilna enota št. 15, v kateri se 
volj en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Gradis — strojno pro­
metni obrati in kovinski obrati.

Volilna enota št. 16, v kateri se 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Gradis — polizdelki in 
obrat Zalog.

Volilna enota št, 17, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovni or­
ganizaciji: Tehnika in Obnova.

Volilna enota št. 18, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovni or­
ganizaciji: J olirka in Zidar Kočevje.

Volilna enota št. 19, v kateri se 
volita dva odbornika, obsega delovno 
organizacijo: SAP-EE: avtobusni in 
tovorni promet, Zastava servis, me­
hanični in karoserijski servis, uprava.

Volilna enota št. 20, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Javna skladišča, Elektro­
tehna, Doro-export, Metalka, Astra, 
Steklo-export, phemo, Slovenija avto, 
Agrotehnika, Državna založba Slo­
venije, Vesna film, Papirografika, 
Fotomaterlal. Kovinotehna Celje, 
Dalmacija transport, Volan servis,

Volilna enota št. 21, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Železniško transportno
podjetje Ljubljana, Postaja Moste in 
vse pošte z območja občine.

Volilna enota št. 22, v kateri se 
voli en odbornik obsega delovno or­
ganizacijo: Železniško transportno
podjetje, Ljubljana, Postaja Zalog.

Volilna enota št. 23, v kateri se 
volita dva odbornika, obsega delovne 
organizacije: Mercator Polje, Tobak
— Polje, Dalmacija vino Split — Po­
lje, Krajina vino — Zalog, Kmetij­
ski živinski kombinat Radgona — 
Zadobrova in Vevče, Veletekstil — 
Zalog, vse gostinske delovne organi­
zacije z območja Polja, vsi zasebni 
gostinci, člani zbornice in njihovi 
delavci z območja Polja,

vse gostinske delovne organizaci­
je z območja Most, vsi zasebni go­
stinci, člani zbornice in njihovi de­
lavci z območja Most, Istra-vino — 
Kavčičeva, Slovenija-vino — Kluno­
va, Vinoprodukt Zagreb — Tovarni­
ška, KZ Vino Koper — Pod ježami 10,

Tališ Maribor - Stepanjska lli 
Kmetijski kombinat Kranj — tržni­
ca, Zaloška, Semenarna — tržnica 
Zaloška, Sadje-zelenjava — tržnica. 
Zaloška in Jana Husa, Vinogradarski 
kombinat Ljutomer — Zaloška, Mes­
no prehrambeno podjetje Novo me­
sto — Kodrova, Tovarna mesnih iz- 
delkov — poslovalnica Moste, Ljub­
ljanske mlekarne — poslovilnice Mo­
ste, Mercator Moste, Tobak Zaloška 
2x, Planika Kranj, Zaloška, Tekstil' 
promet — poslovalnice Moste, Can­
karjeva založba — Zaloška, Kurivo
— Moste, Hladilnica Zalog, Petrol
Zalog in poslovalnice Moste, Koteks- 
Tobus Zalog. ,o

Volilna enota št. 24, V kdteti se 
volita dva odbornika, obsega delovne 
organizacije: Izolit, Olma, Frotektor- 
Vulkan, Brivnica in česalnica, Mi­
zarstvo Moste, Ellux, Dimnikarsko 
podjetje, Pohištveno mizarsivo Litij­
ska, Kino Triglav, Obrtni servis Mo­
ste, Slaščičarna Konditor, vsi zasebni 
obrtniki, člani zbornice in njihovi 
delavci z območja Most.

Volilna enota št. 25, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Elektro obnova, Obloga. 
Mizarstvo Kašelj, Soboslikarstvo i° 
plastika, Mizarstvo in tesarstvo Za­
dobrova, Snaga — enota Sostro, vsi 
zasebni obrniti, člani zbornice ln nji­
hovi delavci z območja Polja.

Volilna enota št. 26, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Vektor, Prehrana, Avtp- 
obnova, Mavrica, Hermes, Delamaris. , 
Petrol — mehanična delavnica, Uni­
ja — Kavčičeva 3, Dalmacija trans­
port — predstavništvo, Intereuropa 
Koper.

Volilna enota št. 27, v kateri 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije: Agrokombinat EmonS
— Tovarna močnih krnail, uprava, 
obrati Zadobrova, Zalog, Dolsko, de­
lovno organizacijo Biro za gozdarsk0 
načrtovanje in Agrokombinat Bari6
— Vrtnarija Sostro.

B. SKUPINA KULTURI
IN PROSVETE
Volilna enota št. 28, v kateri se 

voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Osnovna šola Sostro.
Osnovna šola Lipoglav, Osnovna šol® 
Besnica, Osnovna šola Janče, Osnov­
na šola Javor, Osnovna šola Prc' 
žganje.



glasnik 39

Volilna enota št. 29, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Osnovna šola Polje,
Osnovna šola Zadobrova, Osnovna 
Sola Zalog, Osnovna šola Križevska 
vas, Osnovna šola Senožeti, Osnovna 
šola Dolsko, Vzgojno varstveni zavod 
Polje, Vzgojno varstveni zavod Vev­
če, Vzgojno varstveni zavod Zalog, 
Demonstracijsko eksperimentalni 
center za dnevno varstvo in delovno 
usposabljanje duševno prizadete mla­
dine Vevče.

Volilna enota št. 30, v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Osnovna šola Vide Pre­
gare, Osnovna šola Jože Moškrlč, 
Šolski center tiska in papirja, Pre­
hodni mladinski dom. Vzgojno var­
stveni zavod A. Ocepek, Vzgojno var­
stveni zavod Jarše.

Volilna enota št. 31, v kateri se 
Voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: Osnovno šolo Kette-Murn, 
Osnovno šolo Hrušica, VI. Gimna­
zijo, Glasbeno šolo, Delavsko univer­
zo, Knjižnico J. Mazovca, Visoko šolo 
za telesno kulturo Vzgojno varstve­
ni zavod Kodeljevo.

C. SKUPINA ZDRAVSTVA
IN SOVCIALNEGA VARSTVA
Volilna enota št. 32, v kateri se 

vol-ita dva odbornika, obsega delovne 
organizacije; Zdravstveni dom — 
enota Moste in enota Polje, Lekarna 
Ljubljana — enota Moste in enota 
Polje, Zavod za socialno delo.

Volilna enota št. 33, v kateri se 
voli en odbornik, obsega del delovne 
organizacije Klinična bolnišnica za 
psihiatrijo, in sicer: moškj( oddelki, 
obrtne delavnice, kuhinja,' strokov-* 
ne enote za skupne potrebe.

Volilna enota št. 34, v kateri se 
Voli en odbornik, obsega del delovne 
Organizacije: Klinična bolnišnica za 
Psihiatrijo, in sicer: ženski oddelki, 
uprava, ekonomija, Ambulatorij Fu­
žine.

C. SKUPINA DRŽAVNIH 
ORGANOV, DRUŽBENO 
POLITIČNIH ORGANIZACIJ 
IN DRUŠTEV
Volilna enota št. 35, v kateri se 

voli en odbornik, obsega delovne or­
ganizacije: upravo skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje, občinsko kon­
ferenco SZDL, občinski odbor RK, 
občinski odbor ZZB, društvo prija­
teljev mladine, občinsko zvezo za 
telesno kulturo, športno društvo Slo- 
v<tn, Carinarnico, Postajo LM Moste- 
Polje, JLA.

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

neha veljati odlok o določitvi volil­
nih enot za volitve odbornikov in 
števila odbornikov, ki se volijo v 
Vsaki volilni enoti v skupščino ob- 
čine Ljubljana Moste-Polje (Glasnik 
Št. 12/67).

45
Na podlagi 80. in 87. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 

(Ur. list SRS, št. 7/67, 5/68, 40/68) in 232. člena statuta občine Ljubljana- 
Siška je skupščina občine Ljubljana-Siiška na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 30. januarja 1969 sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov delavcev 

za leto 1969 v občini Ljubljana-Šiška

1.
Ugotavlja se letni kosmati dohodek delavcev, na podlagi katerega se 

bo določala pavšalna in dejanska osnova za odmero prispevkov od obrtnih 
dejavnosti, in sicer:

Letni kosmati osebni 
dohodek delavca — din

Dejavnost Poprečni Naj višji
1. Predelovanje nekovin 18.000 — 22.400,—
2. Predelovanje kovin

a) kotlarstvo, kovinsko struga,i-stvo, kovinsko 
pasarstvo, strojno ključ., avtomehanika, 
kovi n otii sk arst v o 20.700,— 20.910,—

b) gailvanizerstvo, orodjarstvo, precizna 
mehanika za pisalne stroje, livarstvo 
in kovinska galanterija 21.000,— 28.080,—

c) ostale kovinske dejavnosti 16.200,— 21.060,—
3. Izdelovanje električnih aparatov in pribora 21.600,— 28.080,—
4. Izdelovanje kemičnih izdelkov 18.800,— 24.570,—
5. Predelovanje lesa

a) mizarstvo, lesno modelarstvo, kaluparstvo, 
tapetništvo in dekoraterstvo 19.800,— 25.740.—

b) ostale dejavnosti 15.300,— 19.890,—
6. Predelovanje papirja 18.800,— 24.570,—
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov 15.300,— 19.890.—
8. Predelovanje usnja 16.200,— 21.060.—
9. Izdelovanje gumijastih izdelkov 15.300,— 19.890,—

10. Izdelovanje živil 15.300,— 19.890,—
IL Knjigoveznice 18.800.— 24.570,—
12. Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih izdelkov: 

a) filigranstvo, umetno kovaštvo, graverstvo,
pečatarstvo, izdelovanje kov. okras, predm. 21.600.— 28.080,—

b) zlatarstvo 18.800.— 24.570,—
c) izdelovanje predmetov iz plastičnih mas 

in umetnih smol 22.500,— 29.250,—
d) ostale dejavnosti 15.300,— 19.890.—

13. Stavbena obrtna dejavnost 17.100,— 22.230,—
14. Osebne obrtne in druge storitve: 

a) moško frizerstvo 15.300,— 19.890,—
b) žensko frizerstvo 18.000,— 22.400.—
c) kozmetika obraza in telesa, aranžerstvo 21.600,— 28.080,—
d) optika 21.600,— 28.080,—
e) voznoličarstvo in ličarstvo 

drugih kovinskih predmetov 18.800.— 24.570.—
f) ostale osebne storitve 15.300.— 19.890,—

15. Gostinstvo 18.800.— 24.570,—
16. Avtoprevozništvo 22.500.— 29.250,—
17. Avtotaksiji 15.300,— 19.890,—

2.

Letni kosmati osebni dohodek delavca ali uslužbenca, na podlagi kate­
rega se bo določala osnova za prispevek od intelektualnih storitev, znaša: 

Intelektualne storitve
Letini kosmati osebni 

dohodek delavca
1. Odvetniki, zdravniki, dentisti 33.000.—
2. Ostali poklici 21.600.—

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

46
V taksni tarifi — takse za delo 

upravnih organov v občini Ljubljana 
Vič-Rudnik, ki je bila objavljena 
kot sestavni del Odloka o upravnih 
taksah v Glasniku, št. 1-7/69 z dne 
30. januarja 1969, so se ob primerjavi 
z originalom ugotovile napake. Zato 
dajemo naslednji

POPRAVEK
taksne tarife — takse za delo uprav­
nih organov v občini Ljubljana Vič- 

Rudnik i
— v tarifi št. 2 se beseda »zako­

na« pravilno glasi »odloka«.
— v tarifi št. 6 se pod točko 2.a) 

beseda »lst« pravilno glasi »list«.
— v tarifi št. 9 se pod točko 1 

beseda »poslovnih« pravilno glasi 
»plovnih«.

— v tarifi št. 15 se beseda »pre­
voza« pravilno glasi »prevoda«.

— v tarifi št. 19 se v točki 2 
opombe beseda »takšnem« pravilno 
glasi »taksnem«;

— v tarifi št. 20 se v prvem od­
stavku beseda »uradu« pravilno gla­
si »organu«;

— v tarifi št. 22 se v prvem od­
stavku beseda »aparata« pravilno 
glasi »operata«;

— v tarifi št. 25 se pod 1. točko 
alineje 2 beseda »dejalnih« pravilno 
glasi »detajlnih«;

— v tarifi št. 29 se v prvem od­
stavku beseda »načrti« pravilno glasi 
»črti«;

— v tarifi št. 32 in 34 se namesto 
odstotka pravilno navede promil;

Tarifa št. 32 se torej pravilno 
glasi:

»Za dovoljenje za graditev, ki se 
izdaja po temeljnem zakonu o gra­
ditvi investicijskih objektov, se plača 
taksa po vrednosti:

1. če znaša vrednost objekta do 
5 milijonov din — 0,1 %o;

2. če znaša vrednost nad 5 mili­
jonov do 10 milijonov din — 500 din 
in 0,075 ",oo od vrednosti nad 5 mili­
jonov din;

3. če znaša vrednost nad 10 mi­
lijonov do 20 milijonov din — 870 din 
in 0,05 %o od vrednosti na 10 mili­
jonov din;

4. če znaša vrednost nad 20 do 
40 milijonov din — 1370 din In 0,03 %o 
od vrednosti nad 20 milijonov din;

5. če skupna vrednost presega 40 
milijonov din — 2500 din.«

Tarifa št. 34 se pravilno glasi:
»Za pregled celih stavb ali po­

sameznih prostorov, da se dovoli 
njihova uporaba:

1. do 10 prostorov — 30 din, •
2. nad 10 prostorov — 100 din.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.

Številka: 020-1/69-1 
Saturn: 20/2-1969

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Polde Maček, 1. r.

3.
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Glasniku, uporablja pa 

se od 1. januarja 1969.
St.: 1/1-113-1/69 
Datum: 30. januarja 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

Za pregled drugih gradbenih ob­
jektov (novih, obnovljenih ali adap­
tiranih), da se dovoli njihova upo­
raba, sc plača 0,5 % od obračunske 
vrednosti objekta.«

Številka: 423-40/69 
Datum: 1. februarja 1969

Iz skupščinske pisarne 
občine Ljubljana Vič-Rudnik



40 GLASNIK

MESTNI SVET
VABILO

na 23. redno sejo mestnega sveta Ljubljana.
Na podlagi 39. in 45. člena statuta mesta Ljubljane

SKLICUJEM
23. redno sejo mestnega sveta Ljubljana, ki bo 

v sredo, 26. februarja 1969, ob 17. uri 
v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
DNEVNI RED:

1. Odlok o finančnem načrtu mesta Ljubljane za leto 1969.
2. Sklep o potrditvi zaključnega lačuna sklada za komunalne investicije 

mestnega pomena v Ljubljani za leto 1968.
3. Sklep o potrditvi zaključnega računa sklada mestnih skupnih rezerv 

komunalnih delovnih organizacij za leto 1968.
4. Odlok o sestavi skupščine mesta Ljubljana ter številu in načinu izvo­

litve odbornikov.
5. Odlok o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov skupščine mesta 

Ljubljana.
6. Sklep o imenovanju volilne komisije mesta Ljubljana.
7. Sklep o soglasju k lokaciji centralnega zimsko-letnega kopališča 

v Ljubljani.
8. Odlok o nagradah mesta Ljubljana in Pravilnik za podeljevanje na­

grad mesta Ljubljana.
9. Sklep o ustanovitvi in imenovanju organizacijskega odbora turistično- 

folklorne prireditve »Kmečka ohcet« v Ljubljani.
10. Imenovanja

a) sklep o soglasju k imenovanju direktorja komunalnega podjetja 
»Žale«,

b) sklep o imenovanju svetovalca za področje šolstva in zdravstva 
pri mestnem svetu Ljubljana.

Opozarjamo vas, da je gradivo o predlogih alternativnih lokacij cen­
tralnega zimsko-letnega kopališča v Ljubljani javno razgrnjeno v pritlič­
nih prostorih Mestne galerije v Ljubljani, Mestni trg št. 5 v času od 
20. do 26. februarja 1969, vsak dan od 10. do 18. ure.
St.: 06-01/69-2 
Datum: 20/2-1969

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

dipl. Ing. Miha Košak, 1. r.

VSEBINA
28 Odlok o proračunu za leto 1869 občine 

Grosuplje
29 Odlok o določitvi sredstev za izobra­

ževanje občine Grosuplje
30 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 

odloka o stopnjah prispevkov ln dav­
kov občanov občine Grosuplje

31 Odredba o določitvi pavšalne odškod­
nine za 1. 1969 občine Grosuplje

32 Sklep o zavijanju kruha in peciva v 
prodaji rja drobno občine Grosuplje

33 Sklep o izvoUtvl sodnika občinskega 
sodišča v Grosupljem

34 Odlok o dollčitvi obrestne mere, po 
kateri plačujejo gospodarske organi­
zacije in samostojne organizacije zdru­
ženega dela v podjetju obresti od sred­
stev poslovnega sklada, s katerimi 
opravljajo komunalno dejavnost, go­
stinsko dejavnost, dejavnost turistič­
nega posredovanja ali dejavnost sto­
ritvene obrti občine LJubljana-Beži- 
grad

35 Sklep o javni razglasitvi zazidalnega 
načrta — zazidalnega otoka cov 1—10 
(območje med Trdinovo ul. — Titova 
c. — Trgom OP in Cigaletovo ulico) 
občine Ljubljana-Center

38 Odlok o določitvi sredstev za financi­
ranje vzgoje in izobraževanja za leto 
1969 občine Ljubljana-Moste-Polje

37 Odlok o načinu zavijanja kruha ln 
peciva v prodaji na drobno občine 
Ljubljana-Moste-Polje

38 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
o občinskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljane na lzvenme- 
stno območje občine Ljubljana-Moste- 
Polje

39 Odlok o amortizaciji opreme uprave 
skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje

40 Odlok o dopolnitvi odloka o kategori­
zaciji cest na območju občine Ljub­
ljana-Moste-Polje

41 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o stopnjah prispevkov ln dav­
kov v občini Ljubljana-Moste-Polje

42 Popravek taksne tarife k odloku o 
upravnih taksah občine Ljubljana-Mo­
ste-Polje

13 Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov delavcev za leto 
1969 občini Ljubljana-Moste-Polje

44 Odlok o določitvi volilnih enot za 
volitve odbornikov in število odborni­
kov, ki se volijo v vsaki volilni enoti 
v skupščini občine Ljubljana-Moste- 
Polje

45 Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov delavcev za leto 
1969 občine Ljubljana-Slška

46 Popravek taksne tarife — takse za 
delo upravnih organov v občini Ljub­
ljana-Vlč-Rudnik


